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Link do produktu: https://www.biwakowo.pl/noz-skladany-jedno-recznie-drewniane-wykonczenie-p-4286.html

N6z Sktadany jedno recznie,
drewniane wykonczenie

Cena
Fab’.iﬂ' Dostepnos¢
e N Czas wysytki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

» Blokada ostrza przed ztozeniem

» Wypustka umozliwiajgca ztozenie ostrza przy pomocy jednej reki
» Wykonany ze stali nierdzewnej

» Drewniane wykonczenie

« Metalowy zaczep do paska

« Catkowita dtugos¢ : ok. 20,05 cm

e Ostrze: ok. 8,5 cm

» Niemieckiej firmy Fox Outdoor

« Waga ok. 13049

e 44833

64,20 zt
Dostepny

3-7 dni

44833

44833
4044633056375
MFH
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